COMUNE DI CESSANITTI
PROVINCIA DI Vibo Valentia

Piazza Marconi n.1 -89816 Cessaniti (VV) tel.0963501022 fax 09638501533
Pratican. {390 »ez 23 [03] 2024

PROVVEDIMENTO DI CANCELLAZIONE ANAGRAFICA PER MANCATO RINNOVO DEL

TITOLO DI SOGGIORNO
(art.11, comma 1, lettera c) D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223 come sostituito dall'art, 15, comma 3, del D.P.R. 31.08.1999 N, 394)

L'UFFICIALE DI ANAGRAFE

Considerato che il/la Sig./Sig.ra NERI GUSTAVO (06.01.1976), iscritto anagraficamente in questo
Comune, non ha provveduto a rinnovare la dichiarazione prevista dall'Art. 7, comma 3, del D-P.R. n.
223/1989;

Visto l'art. 7, comma 3, del D.P.R. n. 223/1989 che pone a carico del cittadino straniero iscritto in
anagrafe l'obbligo di rinnovare all'Ufficiale di Anagrafe la dichiarazione di dimora abituale nel
Comune, corredata del documento di soggiorno entro sessanta giorni dal rinnovo di quest'ultima;

Visto l'art. 11 comma 1, lett. C9 del D.P.R. n. 223/1989 che prevede la cancellazione dall'anagrafe del
cittadino straniero per effetto del mancato rinnovo della dichiarazione di cui all'art. 7, comma 3, del
vigente regolamento anagrafico, trascorsi sei mesi dalla scadenza del titolo di soggiorno;

Considerati che questo ufficio ha provveduto, come previsto dal citato art. 11, ad invitare lo straniero
ad esibire, entro trenta giorni dal ricevimento dell'invito, il titolo di soggiorno rinnovato;

Considerato, inoltre, che ¢ risultato inutilmente decorso il termine dal ricevimento dell'invito da parte
dello straniero.

DISPONE

la cancellazione del/della Sig./Sig.ra NERI GUSTAVO (06.01.1976), all'anagrafe della popolazione
residente di questo Comune per le motivazioni ivi specificate, con decorrenza dalla data odierna.

DISPONE ALTREST'

- che il presente provvedimento venga notificato all'interessato anche mediante la procedura prevista dall'art
143 CP.C., qualora se ne verifichino le condizioni, nonché venga comunicato;

a) al Prefetto- U.T.G. della provincia DI Vibo Valentia* ;

b) all fa Questura— Uﬁlcxo Stramcn dx V1b0 Valenna

s avyerso il presente f)tovvechmento = ammesso rieorso. al ?1efetto d1 Vlbo \/alcmza entro 30 { gxom;) daiia data Rty
: della nthﬁca,zioue OPpme e alﬁrem ammu;‘:o ncorqo al Tr:”-unaie ordmauo dl tho ¥ ale*ma npx termml d1 cui alr e
- jcodlc > di ptocedur 5 Gnan e : , = facie :




